
Met de complimenten van : 
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie : KNZB -Nieuwegein 

Datum :26-01 -2001 Nationale Junioren Kampioenschappen 

Uitslag progr. nr. 1 200 m.vrije slag meisjes junioren 1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Laurien Ruigrok 
2 Tamarah Lappies 
3 Sascha de Bruijn 
4 Zanella Hey 
5 Elke van Amerongen 
6 Linsy Heister 
7 Wilma Scheepers 
8 Stephanie Rombout 
9 Wendy vd Zanden 

10 Marieke Wageman 
11 Marike Boersen 
12 Erika Sollie 
13 Vera vd Berg 
14 Samantha van Eijk 
15 Eva Kraus 
16 Annelotte Hendriksen 
17 Anita Scheper 
18 Caroline Stuut 

Uitslag progr. nr. 2 

Vereniging 
ZPB H&L 
De Stormvogel 
MNC Dordrecht 
AZ&PC 
Zwemclub Zeist 
RZC 
PSV 
Koewacht 
PSV 
GZVW 
vzc Veenendaal 
Aqua-Novio' 94 
Torpedo 
MNC Dordrecht 
Aqua-Novio'94 
De Columbiaan 
Stadskanaal 
Stadskanaal 

St . nr . 
88-931 
88-02784 
88-035 
88-01762 
88-00080 
88-01672 
88-03836 
88-03696 
88-05004 
88-04754 
88-00402 
88-04082 
88-00264 
88-819 
88-02528 
88-01692 
88-03862 
88-04216 

Eind-tijd 
2.18.46 
2.18 . 59 
2.19 . 84 
2.20 . 47 
2 . 20 . 67 
2.21 . 14 
2.21.48 
2.21.86 
2 . 22 . 02 
2.22 . 15 
2 . 22 . 40 
2 . 22.97 
2.23 . 03 
2.23.13 
2.23.41 
2 . 24 . 54 
2 . 24 . 66 
2 . 26.61 

200 m.vrije slag meisjes junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Toesja Klein 
2 Tessa Lukassen 
3 Susan Witteveen 
4 Lenneke v.d. Molen 
5 Wendy van der I est 
6 Marianne Jongsma 
7 Carolien Stuut 
8 Chantal Kuipers 
9 Charlotte Groeneveld 

10 Eline Planken 
11 Ellen de Goeij 
12 Viki Boviatsis 
13 Suzannne Erdbrink 
14 Mariska Wobben 

Uitslag progr. nr. 3 

Vereniging 
LZ 1886 
DWK-XCESS 
AZ&PC 
EZC 
De Spatters 
WZ&PC 
Eemsrobben 
NDD 
VZC Veenendaal 
MNC Dordrecht 
Aquarijn 
DWT 
vzc Veenendaal 
't Tolhekke 

St.nr . 
87-02182 
87-02620 
87-04728 
87-02802 
87 - 01904 
87-02044 
87-04014 
87-02430 
87-01404 
87-731 
87-01356 
87-00538 
87-01150 
87 - 04730 

Eind-tijd 
2 . 12 . 37 
2.14 . 61 
2.15.40 
2.15.77 
2.17.96 
2.18 . 35 
2.18.79 
2.19.41 
2 . 20 . 03 
2.21.10 
2 . 22 . 85 
2.23.56 
2.25.29 

a a 

200 m.vrije slag jongens junioren 1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Roland Boon 
2 Sebastiaan Verschuren 
3 Jeroen Stuut 
4 Joeri Verlinden 
5 Sebastiaan Bakker 
6 Pelger de Jong 
7 Mark Bottinga 

Uitslag progr. nr . 4 

Vereniging 
NDD 
Aquarijn 
Eemsrobben 
RZ 
Zignea 
zv Vlaardingen 
ZV Vlaardingen 

St.nr. 
88-00397 
88-03571 
88-03315 
88-03549 
88-00119 
88-01733 
88-00451 

Eind-tijd 
2.14. 71 
2.15.14 
2 . 15 . 17 
2 . 17 . 59 
2 . 19.71 
2 . 19.81 
2 . 20 .29 

200 m.vrije slag jongens junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Sem Bijl 
2 Peter Hupkes 
3 Nick Driebergen 
4 Tim Stocker 
5 Arjen van der Meulen 
6 Marco Kerstholt 
7 Gert v. 't Oever 
8 Thomas van Wingerden 
9 Rogier van Keulen 

10 Marick Hoeijenbos 
11 Oussama Mezroui 
12 Ronald Vullings 
13 Alex Schelvis 
14 Niels Koster 
15 Naim Elhilali 
16 Mattijs Wijnmalen 
17 Sjaak Oude Ophuis 
18 Roelof Veenvliet 

Vereniging 
MNC Dordrecht 
HZ Zian 
LZ 1886 
Rapido'82 
HZ&PC Heerenveen 
VZC Veenendaal 
Deltasteur (SG) 
MNC Dordrecht 
AZ&PC 
Poseidon'56 
Zwemlust-den H. 
Merlet/Vivalo 
wvz 
Hoogeveen 
HZ Zian 
AZ&PC 
Arke de Dinkel 
BRIGHT-DAW 

St.nr. 
87-719 
87-01485 
87-00793 
87-03215 
87-02223 
87-0 1 701 
87-02403 
87-751 
87-01707 
87-01371 
87-02241 
87-03655 
87-02927 
87-01851 
87-00871 
87-03807 
87-02495 
87-03453 

Eind-tijd 
2.06 . 76 
2.07 . 18 
2.07.97 
2.08.66 
2.10.40 
2 . 10.54 
2.10.62 
2.11 . 54 
2.12 . 12 
2.12 . 16 
2.12.27 
2.12 . 60 
2.13.82 
2 . 15 . 70 
2 . 15 . 97 
2.16.26 
2.17.38 
2 . 24.11 

tussentijden 
1 . 06.61 
1.07.11 
1 . 07 . 64 
1.07 . 87 
1 . 08.00 
1.08.38 
1.08 . 88 
1.07 .49 
1. 07. 98 
1.08.16 
1.08.79 
1.09.89 
1.09.00 
1.10 . 09 
1 . 09 . 96 
1 . 09 . 19 
1 . 08 . 28 
1.09 . 80 

tussentijden 
1.04.07 
1. 05. 15 
1 .0 5 .81 
1.05 . 90 
1.07.11 
1.06.80 
1.07 . 58 
1.06 . 83 
1 . 06 . 28 
1. 07 . 84 
1 . 07.68 
1.07 . 83 
1.08.31 

tussentijden 
1 .0 5 . 58 
1.06 . 19 
1.05.70 
1.07 . 95 
1. 07. 03 
1 . 07 . 06 
1.06.98 

tussentijden 
1.00 .34 
1 .00.42 
1 .00.94 
1. 03. 76 
1 . 01. 97 
1 . 01. 53 
1.02.47 
1.03 . 41 
1.05.38 
1.02 . 20 
1.02.96 
1.03.61 
1 . 02 . 62 
1 . 04 . 25 
1 . 04 . 17 
1 . 03 . 62 
1.05.98 
1 . 02 . 92 



Uit slag progr . nr . 5 200 m.vrije slag jongens junioren 3 
******************************** * ************************************** 

Naam 
1 Ev e rt Roobeek 
2 Riek Hagelstein 
3 Lennart Stekelenburg 
4 Niels Hagelstein 
5 Rabin den Hoed 
6 Jasper Harros 
7 Robert Verlinden 
8 Mark van Pijkeren 
9 Bas v . d . Ven 

10 Wouter Peeters 
11 Sven-Erik Brummer 
12 Wouter Post 
13 Terrence Olaria 
14 Mark Gorissen 
15 Miehiel Soolsma 
16 Koen Florijn 
17 Henrik de Wit 
18 Sebastiaan Reijnen 
19 Jorden de Rijk 
20 Niek Havekes 
21 Kevin Biesbroek 
22 Marc Queré 
23 Pieter Emile Dijkstra 
24 Robert Taal 
25 Mitchel Duin 
2 6 Joost Mulder 
27 J oost Sprakel 

Uits l ag progr . nr . 6 

Vereniging 
Aqua-Nov i o ' 94 
VZC Veenendaal 
Numansdorp 
vzc Veenendaal 
MNC Dordrecht 
Dedemsvaart-AC 
HZ Zian 
HZ&PC Heerenveen 
SG Nauthusa 
Aqua-Novio'94 
HGK(SG) 
Aquarijn 
ZON/S&S 
HGK(SG) 
De Stormvogel 
MNC Dordrecht 
PSV 
Het Y-mere (SG) 
Torpedo 
Aqua - Novio'94 
MNC Dordrecht 
HZ&PC Heerenveen 
De Dommelbaarzen 
DES 
Aquarijn 
SBC2000 
Hoogeveen 

St . nr . 
8 6- 02 6 01 
86-01067 
86-02979 
86-01065 
86-036 
86-01113 
86-03253 
86-02399 
86-03219 
86-02359 
86-00497 
86 - 02451 
86-02249 
86-00973 
86-03352 
86-689 
86-03575 
86-02533 
86-02569 
86-01127 
86-713 
86-02497 
86-00667 
86-03043 
86-03745 
86-02153 
86-0 2 949 

Eind-tijd 
1. 59. 98 
2 . 02 . 95 
2 . 03 . 28 
2 . 03 . 58 
2 . 04 . 98 
2 . 06 . 28 
2 . 06.93 
2 . 07 . 56 
2 . 07 . 64 
2 . 07 . 79 
2 . 08 . 57 
2 . 08 . 84 
2 . 08 . 89 
2 . 09 . 28 
2 . 10 . 56 
2 . 10 . 60 
2 . 10 . 79 
2 . 11 . 86 
2 . 12.00 
2.12 . 13 
2 . 12 . 33 
2.12 . 88 
2 . 12 . 90 
2.13 . 21 
2 . 13 . 91 
2 . 15 . 67 

a a 

2 00 m.vrije slag jongens junioren 4 
** ********** ******************************* ******* ************* ******** 

Naam 
1 Stanley Vleerlaag 
2 Robert Lijesen 
3 Bas v an Velthov en 
4 Bram Janssen 
5 Freek Hartman 
6 Robin Wallerbosch 
7 Merijn Ellenkamp 
8 Dav id Groenendaal 
9 Sander Verlinden 

10 Joran Barencts 
11 Sander Karssen 
12 Kas Kop Jansen 
13 Sander Bouts 
14 Dirk Oude Ophuis 
15 Stephan Smit 
16 Evert Jan v Veldhuisen 
17 Jeroen Donkers 
18 Lucas Jan Oosterhof 
19 Tim Noordzij 
2 0 Danny v Haalen 
21 Koen Willeros 
22 J e r oen Bruins 

Uit s l ag p rogr . n r. 7 

Vereniging 
WZ&PC 
Van Vliet Barracud 
De Zijl/LGB 
Aqua-Novio' 94 
zvz 
Groenlo 
NDD 
Zegenwerp 
RZ 
DWK-XCESS 
DWK-XCESS 
Van Vl iet Barracud 
Mosa-Regio 
Arke de Dinkel 
Poseidon'56 
vzc Veenendaal 
De Warande 
ZPA 
De Meent 
VZC Veenendaal 
TriVia 
GZVW 

St . nr. 
85-02 81 3 
85-01579 
85-02695 
85-01201 
85-00945 
85-02905 
85-00691 
85-00869 
85-02749 
85-00091 
85-01285 
85-01423 
85 - 00331 
85-02248 
85-02391 
85-02691 
85-00605 
85-01899 

Eind - tijd 
1 . 54 . 7 7 
1.56 . 61 
1 . 56 . 93 
2.00 . 87 
2 . 02 . 05 
2.02.09 
2.02.40 
2 . 02 . 54 
2 . 02 . 64 
2.03.17 
2.03 . 64 
2 . 03 . 94 
2.04 . 67 
2 . 04 . 86 
2 . 05 . 25 
2 . 05 . 74 
2 . 06 . 52 
2 . 07 . 18 

85-01875 2 . 07 . 36 
85 - 01 098 2 . 12 . 04 
85-03017 2 . 12.08 
85-00415 Ziek Zk 

2 00 m. s choo l s lag mei s jes junioren 1 
************************************************ ****** * **************** 

Naam 
1 Sascha de Bru i j n 
2 Li nda Everlo 
3 Lenneke Stroot 
4 Annemiek Doornbos 
5 Dominiek Derix 
6 Amanda Struik 
7 Vera Geurken 
8 Liesbeth Dijkers 
9 Eva Kraus 

10 Caroline Stuut 

Uitslag progr. nr . 8 

Vereniging 
MNC Dordre c h t 
OZ&PC 
Arke d e Dinkel 
Eemsrobben 
HGK(SG) 
De Kempvis 
Zeest er-Meerval 
PSV 
Aqua-Novio'94 
Stadskanaal 

St . nr . 
88 - 03 5 
88-01 24 2 
88-04 2 06 
88-0 1 024 
88 - 0 0 924 
88-04210 
88-01378 
88-00968 
88-02528 
88-04216 

Eind-ti j d 
2 . 4 8 . 77 
2 . 53 . 1 0 
2 . 53.87 
2.57.03 
2.57 . 35 
2 . 57 . 61 
2.58.81 
2.59.93 
3 . 00 .8 6 
3.05.73 

200 m.schoolslag meisjes junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Carine Vos 
2 Tessa Lukassen 

Verenigi ng 
Vriledo 
DWK-XCESS 

St . nr . 
87-04430 
87-02620 

Ei nd-tijd 
2 . 45.06 
2.46.80 

t u ssentijde n 
0 . 5 9 . 54 
0 . 59 . 12 
0 . 59 . 65 
1 . 00 . 30 
1.00 . 79 
1 . 01 . 14 
1 . 00 . 22 
1 . 01 . 13 
1 . 02 . 15 
1.02.85 
1.01 . 90 
1 . 02 . 10 
1 . 03 . 33 
1.02.11 
1 . 01 . 90 
1 . 02 . 76 
1.02 . 49 
1.02.41 
1.02.63 
1 . 03 . 97 
1 . 03.15 
1 . 02 . 80 
1.04.56 
1 . 03 . 34 
1 . 02 . 58 
1. 03 0 03 

t us s entij den 
0. 54 . 7 0 
0.56 . 20 
0 0 55 0 71 
0 . 59 . 31 
0.58 . 19 
0 . 57.01 
1.00 . 06 
0 . 58.31 
0 . 58.19 
1.00 . 34 
1 . 01.19 
1.00.10 
1.00 . 35 
0 . 59 . 89 
0 . 59.81 
0.59.70 
1.01 . 41 
1.00 . 59 
0.59 . 93 
1 . 02 . 39 
1.02 . 75 

tussentijden 
1.22.38 
1.23. 56 
1 .23.40 
1.23 . 81 
1 .25.81 
1 . 25 . 73 
1.26.31 
1.24.43 
1.29 . 00 
1.27 . 72 

tussentijden 
1 . 20.35 
1 . 19 . 56 



3 Wendy van der lest 
4 Suzanne Duijkers 
5 Joyce Aurik 

Uitslag progr. nr . 9 

De Spatters 
ZON/S&S 
PSV 

87-01904 2.52.59 
87-01024 2.54.56 
87-00106 3.00.70 

200 m.schoolslag jongens junioren 1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St . nr . Eind-tijd 
1 Thomas Verburg MNC Dordrecht 88-089 2 . 43.30 
2 Jurrien Hartman ZV Vlaardingen 88-01297 2.48 . 02 
3 Roland Boon NDD 88-00397 2.51.36 
4 Timothy Bontje AZL 88-00379 2.57.44 
5 Ramon van Dalsum SBC2000 88-00691 2 . 58 . 10 

Uitslag progr. nr . 10 200 m.schoolslag jongens junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St . nr. Eind-tijd 
1 Sem Bijl MNC Dordrecht 87-719 2.36.03 
2 Jan Brouwer Neptunia'24 87-00497 2.39.51 
3 Rico Jonker Start'99 87-01603 2.42.03 
4 Marick Hoeijenbos Poseidon'56 87-01371 2 . 43.35 
5 Henk Kooistra Orca 87-01815 2.43.91 
6 Peter Hupkes HZ Zian 87-01485 2.44.18 
7 Devi Walthuizen BRIGHT-DAW 87-03887 2.45.50 
8 Sjaak Oude Ophuis Arke de Dink el 87-02495 2 . 49.27 
9 Karel Bol BRIGHT-DAW 87 - 00327 2 . 50 . 30 

10 Stefan vd Grift Hatto Heim 87-01121 2.48.15 SD 

Uitslag progr. nr. 11 200 m.schoolslag jongens junioren 3 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St . nr . Eind-tijd 
1 Lennart Stekelenburg Numansdorp 86-02979 2.32.15 
2 Jelle Beerens De Dommelbaarzen 86-00159 2 . 34.17 
3 Siemen Keizer HZ&PC Heerenveen 86-01543 2 . 38.93 
4 Dennis Mooiweer zvz 86-02131 2 . 39.72 
5 Robert de Gruijl Van Vliet Barracud 86-01035 2.41.68 
6 Marcel Faas Dedemsvaart-AC 86-00837 2.42.05 
7 Martijn Dekker HGK(SG) 86-00631 2.42 . 30 
8 Robert Taal DES 86-03043 2.42 . 98 
9 Jauke Hamstra Deltasteur (SG) 86 - 01089 2.43.23 

10 Lucky Sriwichai Spartaan 86-02957 2.45.45 
11 Sven-Erik Brummer HGK (SG) 86 -00497 a a 

Uitslag progr. nr . 12 200 m.schoolslag jongens junioren 4 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Stanley Vleerlaag 
2 Nick Heister 
3 Brian Morssinkhof 
4 Sander Karssen 
5 Jasper de Jong 
6 Merijn Ellenkamp 
7 Sebastiaan Lambalk 
8 Koen Willems 

Vereniging 
WZ&PC 
RZC 
De Whee 
DWK-XCESS 
MNC Dordrecht 
NDD 
De Dolfijn 
Trivia 

St.nr . Eind-tijd 
85-02813 2.27 . 92 
85-00969 2.28.14 
85-01797 2.29 . 47 
85-01285 2.30.68 
85-653 2.32 . 73 
85-00691 2.37.01 
85-0 1515 2.37.05 
85-03017 2.41.25 

1.21 . 87 
1.23.99 
1 . 23 . 47 

tussentijden 
1.17.93 
1.19.85 
1 .23.00 
1 . 24 .06 
1.24.17 

tussentijden 
1.14 .66 
1 . 13 .09 
1 . 17 . 50 
1.17.87 
1.18 . 52 
1.18 .72 
1.18.65 
1.19 .92 
1.19 .94 
1 .20.48 

tussentijden 
1.11.85 
1 . 12.87 
1.14.76 
1. 16 . 61 
1.16. 82 
1.18.81 
1.16 . 11 
1.16 . 43 
1.17.77 
1.18.53 

tussentijden 
1 . 11 . 59 
1 . 11 .6 5 
1 . 11. 73 
1.12.22 
1 . 13 . 19 
1 . 15 . 05 
1 . 13.33 
1.16.50 

Uitslag progr. nr. 13 4x100 m.wisselslag estafette meisjes junioren 2 en later 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 DWK-XCESS 

2 MNC Dordrecht 

3 De Stormvogel 

4 PSV 

Naam 
Tessa Lukassen 
Willeke vd Brink 
Stevanie Bos 
Elinore de Jong 
Leonie van Maanen 

Samantha van Eijk 
Sascha de Bruijn 
Dany a Muilwijk 
Eline Planken 
Anouk Muilwijk 

Marinka Bil 
Ilona van Dommelen 
Tamarah Loppies 
Christel vd Guchte 

Wendy vd Zanden 
Liesbeth Dijkers 
Wilma Scheepers 

St . nr . 
87-02620 
87-00600 
87-00472 
89-02072 
88-02822 

88-819 
88-035 
88-744 
87-731 
87-721 

87-00314 
87-00950 
88-02784 
87-01448 

88-05004 
88-00968 
88 -0 3836 

Eind-tijd 
4.53.46 

4.54.34 

4 . 55 . 74 

4.56.08 

tussentijden 
1.10.41 

1 . 16 . 45 

1.12.83 

1.14 . 34 



Joyce Aurik 87-00106 
Fabienne Verver 88-04544 

5 VZC Veenendaal Sabrina vd Sluis 88-04032 4 . 56.17 1.15 . 7 3 
Marike Boersen 88-00402 
Charlotte Groeneveld 87-01404 
Suzannne Erdbrink 87-01150 

6 HGK(SG) Avital Kuperman 89-02528 5 . 02 .09 1 . 15.54 
Dominiek Derix 88-00924 
Mandy Bouman 87-00522 
Sylvana Janssen 88-02100 

7 OZ&PC Linda Everlo 88-01242 5 . 03.93 1.13 . 68 
Kyra Althanning 87 - 00068 
Jorieke Leussink 87-02536 
Moniek Nijhuis 88-03188 
Marieke Hanter 87-01792 

8 AZ&PC Susan Witteveen 87-04728 5 . 12.61 1 . 15.52 
Jolieke Pieterse 87-03178 
Zanella Hey 88-01762 
Gabriëlla Hey 87-01698 

Uitslag progr . nr . 14 4x10 0 m.wisselslag estafette jongens j unioren 4 en later 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 DWK- XCESS 

2 MNC Dordrecht 

3 Van Vliet Barracuda 

4 RZ 

5 HZ&PC Heerenveen 

6 Aquarijn 

7 Aqua- Novio'94 

8 VZC Veenendaal 

Uitslag progr. nr. 15 

Naam 
Sander Karssen 
Mans Broekgaarden 
Joran Barends 
Jelmer Wijngaarcts 
Boaz Shaul 

Jasper de Jong 
Sem Bijl 
Kevin Biesbroek 
Rabin den Hoed 
Koen Florijn 

Kas Kop Jansen 
Robert Lij esen 
Robert de Gruijl 
Mike Krapels 
Maur its Meeuwisse 

Christiaan Fusers 
Stefan Jacobs 
Joeri Verlinden 
Sander Verlinden 

Wouter Keizer 
Marc Queré 
J ohan Pragt 
Mark van Pijkeren 

Mitch el Duin 
Rutger van Gend 
Daley Dam 
Wouter Post 
Riek To renstra 

Bram Janssen 
John van Sustere n 
Bram Janssen 
Evert Roobeek 
Niek Havekes 

Riek Hagel stein 
Danny v Haalen 
Niels Hagelstein 
Evert Jan v Veldhuisen 

St . nr. 
85-01285 
85-00385 
85-00091 
85 - 03003 
85 - 02335 

Eind-tijd 
4.14 . 21 

85-653 
87-719 
86-713 
86-036 
86-689 

4 . 15 . 76 

85-01423 4 . 19 . 09 
85 -01579 
86-01035 
85 -01457 
85-01695 

87-00977 4 . 23.82 
86-01407 
88 - 03549 
85 - 02 749 

86-01545 4.24.89 
86-02497 
85-02067 
86-02399 

86 - 03745 4 . 28. 02 
86 - 00915 
85 - 00491 
86 - 02451 
85-0262 1 

86-02359 
85-02549 
85-01201 
86-02601 
86 - 01127 

86-01067 
85-01098 
86 -0106 5 
85 - 02691 

ab 

ea 

200 m. wisselslag jongens junioren 1 
******************************** *************************************** 

Naam Vereniging St . nr. Eind-tijd 

tussentijden 
1 .02. 58 

1.02 . 05 

1. os. 07 

1 .09 . 61 

1 .06 .58 

1. 06 . 03 

1 .03 . 64 

ea 

tussentijden 



pagina 1 van 16 

Met de complimenten van : 
W. A.S. - tel :0 23-5359838 // Licentie : KNZB- Nieuwegein 

Datum : 27-01-2001 Nationale Junioren Kampioenschappen 

Uitslag progr . nr . 15 200 ID . wisselslag jongens junioren 1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St . nr. Eind- tijd 
1 Thomas Verburg MNC Dordrecht 88 - 089 2 . 32.80 
2 Perry Arentsen EZPC 88 - 00073 2 . 35. 96 
3 Ra l di Jol i nk ZVW'74 88 - 01715 2 . 38 . 44 
4 Je r oen Stuut Eemsrobben 88 - 03315 2.39 . 56 
5 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 2 . 41.49 
6 Jurrien Hartman ZV Vlaardingen 88-01297 2 . 41.95 
7 Ramon van Dalsum SBC2000 88 - 00691 2 . 46 . 46 
8 Mark Bottinga ZV Vlaardingen 88 - 00451 2 . 47 . 60 
9 Roland Bo-î NDD 88 - 00397 AF 

10 Kevin Hondsmerk De Schelde 88 - 01501 2.37.00 RD 

Uitslag progr . nr . 16 200 m. wisselslag jongens junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind- tijd 
1 Sem Bijl MNC Dordrecht 87 - 719 2.23 . 48 
2 Nick Driebergen LZ 1886 87 - 00793 2 . 23.69 
3 Marick Hoeijenbos Poseidon'56 87 - 01371 2 . 27 . 20 
4 Oussama Mezroui Zwemlus t -den H. 8 7 - 0224 1 2 . 27.7 6 
5 Gert V . ' t Oever Deltasteur (SG) 87-02403 2 . 30 . 35 
6 Naim Elhilali HZ Zian 87-00871 2 . 33 . 62 

Uitslag progr . nr . 17 200 m. wisselslag jongens junioren 3 
*********************** * ******************** ** * * ** * *** ** ** ** ** ** *** * * * * 

Naam 
1 Lennart Stekelenburg 
2 Sven-Erik Brummer 
3 Joost Sprakel 
4 Niels Hág ~ stein 

5 Jelle Beerens 
6 Bas v . d . Ven 
7 Robert Taa l 
8 Ri ek Hagelstein 
9 Rutger van Gend 

10 Robert de Gru i j l 
11 Maurice Hogewoning 
12 Mieh iel Soolsma 
13 Kevin Biesbroek 
14 Stephan de Jonge 
15 Kay Scholt 
16 Marc Queré 
17 Mitchel Duin 
18 Marti jn Sligman 
1 9 Dennis Mooiweer 
20 Ni ek Have kes 
21 Mark van Pi jke r en 
22 Mart i jn Dekker 
23 Wouter Ke -:er 

Uitslag progr . nr . 18 

Vereniging 
Numansdorp 
HGK(SG) 
Hoogeveen 
VZC Veenendaal 
De Dommelbaarzen 
SG Nauthusa 
DES 
VZC Veenendaal 
Aquarijn 
Van Vliet Barracud 
HZ Zian 
De Stormvogel 
MNC Dordrecht 
De Hokseberg 
De Stormv ogel 
HZ&PC Heerenve en 
Aquar i j n 
Li vo 
zvz 
Aqua-Novio'94 
HZ&PC Heerenveen 
HGK(SG) 
HZ&PC Heerenveen 

St . nr . 
86-02979 
8 6-00497 
86-02949 
86-01065 
86 - 00159 
86 - 03219 
86 - 03043 
86 - 01067 
86 - 00915 
86-01035 
86-01275 
86-03352 
8 6-713 
86-01477 
86-02723 
86-02497 
8 6- 0 3 745 
86 - 02841 
8 6- 02 1 31 
86 - 0 11 27 
86 - 02399 
86-00631 
86 - 01545 

Eind- tij d 
2 . 18 . 82 
2. 21 . 2 7 
2 . 21 . 68 
2.21.70 
2 . 21.83 
2 . 21.90 
2 . 23 . 62 
2 . 23 . 63 
2.24.42 
2.25.14 
2 . 25.56 
2 . 26 . 42 
2.26 . 90 
2 . 26.91 
2 . 27 . 02 
2. 27 . 36 
2 . 27 . 6 6 
2 . 28 . 16 
2. 2 8.32 
2.28.93 
2 . 28.99 
2 . 29.47 
2 . 29 . 68 

200 m. wisselslag jongens junioren 4 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Stanley Vleerlaag 
2 Sander Karssen 
3 Merijn Ellenkamp 
4 Robert Lijesen 

Vereniging 
WZ&PC 
DWK- XCESS 
NDD 
Van Vliet Barracud 
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5 Jasper de Jong 
6 Bram Janssen 
7 Joran Barencts 
8 Bas van Vr ~thoven 

9 Nick Heister 
10 Evert Jan v Veldhuisen 
11 Brian Morssinkhof 
12 Robin Wal l erbosch 
13 Sander Bouts 
14 Kas Kop Jansen 
15 Koen Willerns 

Uitslag progr . nr. 19 

MNC Dordrech t 
Aqua-Novio'94 
DWK-XCESS 
De Zijl/LGB 
RZC 
VZC Veenendaal 
De Whee 
Groenlo 
Mosa-Regio 
Van Vliet Barracud 
TriVia 

85- 653 
85-01201 
85-00091 
85-02695 
85-00969 
85-02691 
85 - 01797 
85 - 02905 
85 - 00331 
85 - 01423 
85-03017 

100 rn.rugslag meisjes junioren 1 

2. 16 .58 
2 . 16 . 8 9 
2 . 1 7 .89 
2 . 18. 2 3 
2.20.38 
2 . 21.08 
2 . 21.20 
2.21.26 
2.21.66 
2.21.90 
2.25.89 

*********************************************************************** 
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 

1 Iris Visser Noordwijkerhout 88 - 04592 1.10.03 
2 Dany a Muilwijk MNC Dordrecht 88 - 744 1.11.69 
3 Sarnantha van Eijk MNC Dordrecht 88 - 819 1.12.30 
4 Erika Sollie Aqua-Novio'94 88-04082 1.12.50 
5 Sa scha de Bruijn MNC Dordrecht 88 - 035 1.13.13 
6 Linda Everlo OZ&PC 88-01242 1.13 . 34 
7 Valer ie Manhave Scheldestroom 88 - 02856 1.13.57 
8 Lenneke S ' ~oot Arke de Dinkel 88 - 04206 1.14.72 
9 Sar ah van Oss DSZ-Hoogwerf - Cornb 88-0518 2 1.15.71 

Uitslag progr. nr . 20 100 rn . rugslag meisjes junioren 2 
* *************** * ** ***** * ********* * *** * ****** * * **** ** ** *** * *** * ******** 

Naam Vereniging St . nr . Eind-ti j d 
1 Toesja Klein LZ 1886 87-02182 1 . 06.71 
2 Charlotte Groe neveld VZC Veenendaal 87- 014 04 1. 08.17 
3 Chantal Kuipers NDD 87-02430 1.08. 75 
4 Maike Op het Veld Patriek 87-03046 1.09 . 51 
5 Lenny vd Akker HZ Zian 87 - 00038 1.09 . 65 
6 Wendy van der I est De Spatters 87-0 1 904 1.10 . 05 
7 Tessa Lukassen DWK- XCESS 87 - 02620 1 . 11.13 
8 Ruth Eiting Livo 87-01106 1.11.18 
9 Linda Kool en ZON/S&S 87 - 02294 1.11.19 

10 Ellen de Goeij Aquarijn 87-01356 1.11.25 
11 Marinka Bil De Stormvogel 87 - 00314 1.12 . 00 
12 Pauline Scheepbouwer De Whee 87-03578 1.12 . 06 

Uitslag progr cnr. 21 100 rn.vrije slag j ongens junioren 1 
** *************************************** * *** ** * ***************** * ** ** * 

Naam Vereniging St . nr . Eind-ti j d 
1 Jordy Casteleijn Alliance 88-00627 
2 Roland Boon NDD 88-00397 1. 01. 66 
3 Thomas Verburg MNC Dordrecht 88-089 1. 01.70 
4 Yaïr Wildeboer Nanere TriVia 88-03851 1. 01. 95 
5 Kevin Hondsmerk De Schelde 88 - 01501 1.03 . 10 
6 Pelger de Jong ZV Vlaardingen 88 - 01 7 3 3 1 . 04 . 08 
7 Seb astiaan Vers c huren Aquarijn 88- 03571 1.04. 15 

8 Tjibbe Terpst ra Aqua-Novio '9 4 88-03349 1.04 .5 0 

9 Jurr ien Hartman ZV Vlaard i n g e n 88 - 01 297 1.05. 4 6 

Uitslag progr. nr. 22 100 rn.vrij e slag jongens junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 

1 Tirn Stocker Rapido'82 87 - 03215 0.57.34 

2 Sern Bij l MNC Dordrecht 87 - 719 0.58.84 

3 Nick Dri.ebergen LZ 1886 87 - 00793 0.59.04 

4 Marick Ho ijenbos Poseidon'56 87 - 01371 0.59.17 

5 Rona l d Vullings Merlet/Vivalo 87 - 03655 0.59.36 

6 Mattijs Wi jnmalen AZ&PC 87-03807 0.59.37 

7 Gert V. 1 t Oever Deltasteur (SG) 87 - 02403 0 . 59.41 
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8 Rogie r van Keulen AZ&PC 8 7-01707 0.59 . 54 
9 Peter Hupkes HZ Zian 8/ -0148 5 0 . 59.87 

10 Oussama Mezroui Zwemlust-den H. 87-02241 1.0 0 . 35 
11 Willem Jan van der Vegte 

DZ&PC 87 -0 3459 1.00 . 48 
12 Ronald Snijders De Kikker 87-03 111 1.00 . 52 
13 Johan Westerhuis ZCNF'34 87 -03763 1.00 . 70 
14 Arjen van der Meulen HZ&PC Heerenveen 87 -02223 1.00.81 
15 Ruben de (lippelaar De Duinkikkers 87 -00603 1. 00 .93 
16 Naim Elhilali HZ Zian 87 - 00871 1.01.23 
17 Eelke Kraak EZC 87 - 01 861 1. 01. 38 
18 Johan Derks HGK (SG) 87 - 00673 1.01. 72 
19 Roelof Veenvliet BRIGHT-DAW 87-03 45 3 1.02.36 
20 Ni els Koster Hoogeveen 87-01851 Ziek Zk 
21 Marco Kerstholt VZC Veenendaal 87-01701 a a 

Uitslag progr. nr . 23 100 m.vrije slag jongens junioren 3 
*********************** ** ************ ** *********** ** ********** **** ***** 

Naam 
1 Evert Roobeek 
2 Lennart Stekelenburg 
3 Rabin den Hoed 
4 Michael vd Linden 
5 Jasper Harms 
6 Joost Sprakel 
7 Maurice Hogewoning 
8 Bas v . d Ven 
9 Niels Hag, lste in 

10 Robert Verlinden 
11 Sven-Erik Brummer 
12 Riek Hagelstein 
1 3 Wouter Post 
14 Mitchel Duin 
15 Mark van Pi jkeren 
16 Joost Mulder 
17 Dennis Mooiweer 
18 Terrence Olaria 
19 Mi ehie l Soolsma 
20 Rutger van Gend 
21 Stefan Jacobs 
22 Wouter Peeters 
23 Kay Scholt 
2 4 Pieter Emile Dijkstra 
25 Maarten Mulder 
26 Koen Fl orijn 
27 Marc Queré 
28 Mauri ce K~ rtner 
29 Sven Koedijk 
3 0 Kevin Biesbroek 
3 1 Sebast i aan Reijnen 
32 Jeroen Leuverink 
33 Henrik de Wit 
34 Riek Houdijk 
35 Martijn Sligman 
3 6 J e roen vd Berg 
37 Ste f an d e Die 

Uitslag progr . nr . 24 

Vereniging 
Aqua-Novio'94 
Numansdorp 
MNC Dordrecht 
LZ 1886 
Dedemsvaart -AC 
Hoogeveen 
HZ Zi an 
SG Nauthusa 
VZC Veenendaal 
HZ Zian 
HGK(SG ) 
VZC Veenendaal 
Aquarijn 
Aquarijn 
HZ&PC Heerenveen 
SBC2000 
zvz 
ZON/S&S 
De Stormvogel 
Aquarijn 
RZ 
Aqua-Novio '94 
De Stormvogel 
De Dommelbaarzen 
Oceanus 
MNC Dordrecht 
HZ&PC Heerenveen 
De Kikker 
OZ&PC 
MNC Dordrecht 
Het Y-mere (SG) 
Noordkop 
PSV 
Oceanus 
Livo 
Zaltbomme l 
De Scheld e 

St . nr . 
86-0260 1 
86 -0 2979 
86-036 
86 -01921 

Eind-ti jd 
0.54.05 
0.54. 43 
0.56.46 
0.57 .39 

86 -01113 0.57. 44 
86-02949 0.57. 54 
86-01 275 0 . 57.59 
86 - 03219 0. 5 7 .65 
86- 010 65 0.5 7 .78 
86-0 3253 0 . 57.99 
86- 00497 0 . 58.42 
86 -01067 0.58 .49 
86 -02451 0.58. 54 
86- 03745 0.58. 73 
86- 02399 0 . 58. 7 4 
86-02153 0 . 58.87 
86 -02131 0. 58 . 91 
86-02249 0 .58.94 
86-03352 0.59. 17 
86- 00915 0 .5 9. 22 
86-01407 0 . 59 .23 
86-02359 
8 6- 02723 
86-0066 7 
86-02155 
86-689 
86-02497 
86-015 31 
86 - 01639 
86-713 
86- 02533 
86- 01899 
86-03575 
86-01337 
8 6-02841 
86-00 1 87 
8 6-008 26 

0.59.25 
0.59.59 
0.59.68 
0.59.72 
0 . 59 . 81 
1.00 . 02 
1.00 . 10 
1.00.14 
1.00.18 
1. 00.28 
1. 00.31 
1. 0 0 . 40 
1.00 .43 
1.00. 45 
1.01. 82 

a a 

100 m. vrije slag j ongens junioren 4 
************************************* ************ *** ************ ** ***** 

Naam 
1 Sta n l e y Vleerlaag 
2 Bas v a n Velthoven 
3 Sand e r Verlind en 
4 Robin Wa llerb osch 

Vereniging 
WZ&PC 
De Zij l/LGB 
RZ 
Groenl o 
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5 Robert Lijesen 
6 Steven Rutten 
7 Freek Hartman 
8 Dirk Oude Ophuis 
9 David Groenendaal 

10 Sander Karssen 
11 Stephan Srni t 

Van Vliet Barracud 
WZ&PC 
zvz 
Arke de Dinkel 
Zegenwerp 
DWK-XCESS 
Pose i don'56 

12 Evert Jan v Veldhuisen 
13 Bastiaan Seigers 

VZC Veenendaal 
He t Y- rnere (SG) 
De Dol fijn 

85 -015 79 
85 - 02217 
85-00945 
85-02248 
85-00869 
85-01285 
85 - 02391 
85 - 02691 
85-02327 
85 - 02811 
85 - 00605 
85 - 01305 
85-01423 
85 - 01875 
85 - 01003 
85 - 02067 
85-01899 
85 - 02323 
85 - 00415 

0.55.34 
0.55 .68 
0 . 56.03 
0.56. 11 
0.56.25 
0.56.35 
0.56.52 
0.56 .91 
0 . 56 .94 
0 .5 7 .11 
0 .57. 13 
0.57. 21 
0.57. 47 
0.57.98 
0 .58.85 
0.58 .98 
0 . 59.37 
0 . 59 .95 
Ziek 

14 Arno Vlasveld 
15 Jeroen Donkers 
16 Johan Kentrop 
17 Kas Kop Jansen 
18 Tirn Noor dLlj 
19 Pat riek Henserna 
20 J ohan Pragt 
21 Lucas Jan Oas terhof 
22 Manuel Schwegler 
23 Jeroen Bruins 

Ui t slag progr . nr . 2 5 

De Warande 
Watervlo 
Van Vliet Barracud 
De Meent 
De Spatters 
HZ&PC Heerenveen 
ZPA 
Oceanus 
GZVW 

4 00 rn . wissels l ag meis jes juni o r en 1 

Zk 

************************************************* *** ********* **** ****** 
Naam Vereniging St . nr. Eind- tijd 

1 Sa scha de Brui j n MNC Dordrecht 88 -035 5.32 . 18 
2 Wilrna Scheepers PSV 88 - 03836 5 . 32 .57 
3 Wendy vd Zanden PSV 8 5-05004 5.32.87 
4 Dany a Muilwijk MNC Dordrecht 88-744 5.33.04 
5 Linsy Heister RZC 88-01672 5.42.94 

Uitslag progr. nr. 26 400 rn .wisselslag meis jes junioren 2 
************************************ *** *********** ** ********** **** ***** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Toesja Kleoln LZ 1886 87 -0218 2 5 .13.76 
2 Lenneke v.d. Molen EZC 8 7-02 802 5.29. 15 
3 Tessa Lukassen DWK- XCESS 8 7 -02620 5 . 29.83 
4 Wendy van der I est De Spatters 87 - 01904 5.35.05 
5 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 87 - 01404 5.36.84 
6 Ch antal Kuipers NDD 87-02430 5.41.65 
7 Lenny vd Akker HZ Zian 87 - 00038 5.43. 32 
8 Viki Boviatsis DWT 87 - 00538 5. 47 .84 

Uitslag progr . nr. 27 100 rn .vlinderslag j ongens junioren 1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 J oeri Verl inden 
2 Jeroen Stuut 
3 Raldi Jolink 

Uit slag progr. n r . 28 

Verenigi ng 
RZ 
Eernsrobben 
ZVW'74 

St.nr. 
88 -03549 
88 -03315 
88-01715 

Eind-tijd 
1.09.03 
1. 11. 64 
1.12 .03 

100 rn. vlinderslag jongens junioren 2 
******************************* *** ************************************* 

Naam Vereniging St.nr. Eind- tijd 
1 Oussarna Mezroui Zwemlust-den H. 87-02241 1.04 . 84 
2 Tirn Stocker Rapido'82 87 -0 32 15 1.05.99 
3 Nick Driebergen LZ 188 6 87-00793 1.06.17 
4 Sern Bijl MNC Dordrecht 87 - 719 1.06.88 

5 Arjen van der Meulen HZ&PC Heerenveen 87 - 02223 1.08 . 88 

Uitslag progr. nr . 29 100 rn.vl inderslag jongens junioren 3 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 

1 Evert Roobeek Aqua -Novio'94 86-0 2601 1.02.52 

2 Robert Taa l DES 86- 03043 1.03.01 

3 Joost Mulder SBC2000 86-02153 1.03.80 

4 Robert de Gruijl Van Vliet Barracud 86-01035 1.05.08 
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5 Joost Sprakel 
6 Koen Florijn 
7 Kevin Biesbroek 
8 Rutger van Gend 
9 Jeroen vd Berg 

10 Robert Verlinden 
11 Niels Hagelstein 
12 Jasper Harrns 
13 Maur i ce Hogewoning 

Uit slag p rogr . nr. 30 

Hoogeveen 
MNC Dordrecht 
MNC Dordrecht 
Aquarijn 
Zal t bommel 
HZ Zian 
VZC Veenendaal 
Dedernsvaart-AC 
HZ Zian 

86 -0 29 4 9 1. 05. 1 3 
86-689 1.06 . 28 
8 6-713 1.06 . 38 
86 - 00915 1.06 . 49 
86 - 00187 1. 06 . 5 3 
86 - 03253 1.06 . 57 
86 - 01065 1.07 . 12 
8 6-01113 1.07 . 19 
86 - 01275 1.07 . 49 

100 rn.vlinders l ag jongens j unioren 4 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind- tijd 
1 St anley Vleerlaag WZ&PC 85 - 02813 1.00 . 81 
2 Joran Barends DWK- XCESS 85 - 00091 1 . 01 . 09 
3 Sander Verlinden RZ 85 - 02749 1.02.18 
4 Merijn Ellenkamp NDD 85 - 00691 1.02.22 
5 Sander !>outs Mosa - Regio 85 - 00331 1.02.86 

Ui t sla g progr. nr. 31 4x200 rn .vrije s l ag estafette meisjes junioren 
*********************************************************************** 

Ve r e n iging 
1 MNC Dordrecht 

2 AZ &PC 

3 VZC Veenendaal 

4 DWK- XCESS 

Uitslag progr . nr . 32 

Naam 
Eline Planken 
Sascha de Bruijn 
Danya Muilwijk 
Sarnantha van Eijk 
Anouk Muilwijk 

Susan Witteveen 
Zanell a Hey 
Jolieke Pieterse 
Gabr i ëlla Hey 

Suzannne Erdbrink 
Sabrina vd Sluis 
Marike Boersen 
Charlotte Groeneveld 

Stevanie Bos 
Willeke vd Brink 
Elinore de Jong 
Tessa Lukassen 
El la vd Brink 

St.nr. 
87 - 731 
88 - 035 
88-744 
88 - 819 
87 - 72 1 

87-04728 
88 - 0 1 762 
8/ - 03178 
87-01698 

87 - 01150 
88 - 04032 
88-00402 
87 - 01404 

87-00472 
87 - 00600 
8 9- 02072 
87-02620 
87 - 00590 

200 rn . rugslag jongens junioren 1 

Eind- tijd 
9 . 28 . 21 

9 . 28 . 46 

9 . 31.21 

9.31.98 

** ********** *** ** ** ***** ** ** *** **** * * *** * ** ** ** ** ** ** * ***** **** ***** * * * 
Naam Vereniging St . nr . Eind- tijd 

1 Roland Boon NDD 88 - 00397 2 . 27 . 54 

2 Sebastiaan Ve rschure n Aquarijn 88-03571 2 . 34 . 04 

3 Niek v . d . Molen EZC 88 - 02425 2.34.33 
4 Thomas Verburg MNC Dord rec h t 88-089 2. 35.50 

Uitslag progr. nr. 33 200 rn.rugslag jongens junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 

1 Nick Driebergen LZ 1886 87 - 00793 2 . 20.90 

2 Johan Westerhuis ZCNF'34 87 - 03763 2 . 21.47 

3 Mar i ck Hoei j enbos Poseidon'56 87-01371 2.22 . 87 

4 Mar co Kerstholt VZC Veenendaal 87-01701 2.24 . 21 

5 Thorn Schouten ZV Vlaardingen 87-02997 2 . 25 .5 3 

6 Rogier van Keulen AZ&PC 87 - 01707 2 . 29 . 66 
7 Jordy Kok Waterland 87-01783 2.31.52* 
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Uits l ag progr. n r. 34 200 m.rugslag jongens junioren 3 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Lennart Srekelenburg 
2 Ri e k Hagelstein 
3 Bas v. d . Ven 
4 Michael vd Linden 
5 Joost Sprakel 
6 Kay Scholt 
7 Wouter Peeters 
8 Mitchel Duin 
9 Miehiel Soolsma 

10 Niels Hagelstein 
11 Kevin Biesbroek 
12 Maurice Hogewoning 
13 Mark van Pijkeren 
14 Bram Romkes 
15 Henrik de Wit 
16 Wouter Keizer 

Uitslag progr . nr . 35 

Vereniging 
Numansdorp 
VZC Veenendaa l 
SG Nauthus a 
LZ 1886 
Hoogeveen 
De Stormvogel 
Aqua-Novio'94 
Aquarijn 
De Stormvogel 
VZC Veenendaal 
MNC Dordrecht 
HZ Zian 
HZ&PC Heerenveen 
Dedemsvaart-AC 
PSV 
HZ&PC Heerenveen 

St. nr . 
8 6- 02979 
86-0106 7 
8 6-0 3 219 
86-01921 
86-02949 
86-02723 
86-02359 
86-03745 
86-03352 
86-01065 
86-713 
86-01275 
86-02399 
86-02595 
86-03575 
86-01545 

200 m. rugslag jongens junioren 4 

Ei nd -t ijd 
2 .1 6.33 
2 . 17.38 
2. 17 . 87 
2 . 19 . 56 
2 . 19 . 64 
2.20 . 00 
2.22 . 73 
2.24.53 
2 . 24 . 86 
2 . 25 . 11 
2 . 25 . 12 
2 . 25 . 19 
2 . 25 . 87 
2 . 26 . 11 
2 . 26.18 
2.26.58 

********************************************* * * * * ** ********* * ******* *** 
Naam Vereniging St . nr . Eind-tijd 

1 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01 285 2. 10 . 60 
2 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 2 . 12 . 36 
3 Jasper de Jong MNC Dordrecht 85-653 2 . 13 . 90 
4 Dennis Mulder De Otters Het Goo i 85-01809 2. 13. 91 
5 Robert Lijesen Van Vliet Barrac ud 85-01579 2 . 17 . 44 
6 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracud 85-014 23 2 . 18.76 
7 Sande r Verlinden RZ 85- 02749 2.19 . 11 
8 Joran Barencts DWK-XCESS 85- 0 0091 2 . 21.9 4 

Uitslag progr. nr . 36 400 m. vrije slag meisjes junioren 1 
**************************************** * * ***************************** 

Naam 
1 Tamarah Lappies 
2 Linsy Heister 
3 Laurien Ruigrok 
4 Wendy vd Zanden 
5 Samantha van Eijk 
6 Marieke Wageman 
7 V era vd Bro .-c g 
8 Marike Boersen 
9 Sylvana Janssen 

10 Anita Scheper 
11 Stephanie Rombout 
12 Wilma Scheepers 
13 Marlies van Renswou 
14 Caroline Stuut 

Uit slag p r ogr. nr . 37 

Vereniging St . nr . Eind-tijd 
De Stormvogel 88-02784 4 . 45.11 
RZC 88-01672 4 . 51 . 40 
ZPB H&L 88-931 4 . 53.60 
PSV 88-05004 4 . 53 . 80 
MNC Dordrecht 88 - 819 4 . 55 . 51 
GZVW 88-04754 4 . 55 . 61 
Torpedo 88-00264 4.56 . 01 
VZC Veenendaal 88-00402 4 . 56.11 
HGK(SG) 88-02100 5 . 02 .2 4 
Stadskanaal 88-03862 5 . 02 . 28 
Koewacht 88-03696 5 . 02.9 7 
PSV 88 - 03836 5 . 04 . 11 
Aquarijn 88 -0 3614 5.22.90 
Stadskanaal 88-04216 Ziek Zk 

400 m. vri j e slag meis j es junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam Vere n i ging St.nr. Eind- t i jd 
1 Toesja Kle in LZ 1886 87 - 02182 4.40.33 
2 Susan Witteveen AZ&PC 87 - 04728 4 . 42.96 
3 Marinka Bil De St ormvoge l 87-00314 4.46.57 
4 Carol ien Stuut Eemsrobben 87 - 04014 4.49.05 
5 Lenneke v . d . Mo l en EZC 87-02802 4 . 49.92 
6 Viki Boviatsis DWT 87-00538 4 . 51.02 
7 Mariska Wobben 't Tolhekke 87-04730 4 . 52.33 
8 Wendy van ::i e r I est De Spatters 87-01904 4 . 52 . 60 
9 At tie Nauta FZC'54 87 - 02912 4 . 55 . 56 

10 Eline Planken MNC Dordrecht 87-731 4 . 57 . 14 
11 Ell e n de Goeij Aquarijn 87 - 01356 4. 57 . 62 
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12 Ifaat Tzemach 
13 Petra de Groot 
14 Marianne Jongsma 
15 Suzannne Erdbrink 
16 Joyce Aurik 

Uitslag progr . nr . 38 

PSV 
Van Vliet Barracud 
WZ&PC 
VZC Veenendaal 
PSV 

87 - 04 138 
87 -01420 
87 -02044 
87 -01150 
87 -0010 6 

4.59.24 
5.02.2 0 
5.13. 32 
5.15. 1 7 
5.18 . 08 

200 ID .vlinderslag jongen s junioren 1 
************************ ** ******* ***** ******** ****** ******** ******* ** ** 

Naam 
1 Joeri Verlinden 
2 Jeroen Stuut 

Vereniging 
RZ 
Eemsrobben 

St . nr . 
88-03549 
88-03315 

Eind-tijd tussent i 
2.29.93 
2.45.99 VB 

Uitslag progr . nr. 39 200 m.vlinderslag j ongen s junioren 2 
************************ ************ *** *********** **** ******* ********** 

Naam 
1 Sem Bijl 
2 Tim Stocker 

Uitslag progr . nr . 40 

Vereniging 
MNC Dordrecht 
Rapido'82 

St.nr. 
87-719 
8 7-03215 

Eind-tijd 
2 .3 0 .35 
2.32.47 

200 m.vlinderslag jongens junioren 3 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Robert Taal 
2 Niels Hagelstein 
3 Robert Verlinden 
4 Evert Roobeek 

Ui tslag progr . nr. 41 

Vereniging St.nr. Eind-tijd 
DES 8E -03043 2.22.25 
vzc Veenendaal 86-01065 2.27.55 
HZ Zian 86-03253 2 .31. 23 
Aqua-Novio '94 86-02601 AF 

200 m.vlinderslag jongens juni oren 4 
************* '******************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85 -0 2813 2.14.44 
2 Sander Bouts Mosa-Regio 85 -00331 2.18.6 4 
3 Joran Barends DWK-XCESS 85 -00 091 2 . 22. 40 

Uit s lag progr. nr. 42 100 m.schoolslag meisjes junioren 1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Eva Kraus 
2 Sascha de Bruijn 
3 Lenneke Stroot 
4 Erika Sollie 
5 Linda Everlo 
6 Dominiek Derix 
7 Annemiek Doornbos 
8 Moniek Nijhuis 
9 Vera Geurken 

10 Loes Za~derink 
11 Annelies C~geltj es 
1 2 Fabienne Verver 
13 Amanda Struik 
14 Carmen de Ridder 
15 Maureen Rutten 
16 Iris Visse r 
17 Liesbeth Dijkers 
18 Mariska Schilder 
19 Stephanie Rombout 
20 Marcha Spel 
21 Larissa Brak 
22 Caroline Stuut 
23 Jasmijn Guerard 

Uitslag progr. nr . 43 

Vereniging 
Aqua-Novio'94 
MNC Dordrecht 
Arke de Dinkel 
Aqua-Novio '94 
OZ&PC 
HGK( SG ) 
Eemsrobben 
OZ&PC 
Zeester-Meer val 
Arke de Dinkel 
De Hokseberg 
PSV 
De Kempvis 
Koewacht 
HGK(SG) 
Noordwijkerhout 
PSV 
Deltasteur (SG) 
Koewacht 
De Inktvis 
Dexxon/BZ&PC 
Stadskanaal 
Oceanus 

St.nr. 
88 - 02528 
88 -035 
88 -0420 6 
88 -0408 2 
88 - 01242 
88-00924 
88-01024 
88 - 03188 
88 -01378 
88 -05006 
88 - 01208 
88 - 04544 
88-04210 
88 -03 634 
88 - 03776 
88 - 04592 
88 - 00968 
88-03886 
88-03696 
88-04106 
88-00572 
88 -04216 
88 -01536 

Eind-tijd 
1.19.71 
1.19.85 
1.20. 61 
1.21. 03 
1.21.64 
1.21.66 
1.21. 69 
1.22.27 
1.22.52 
1.23 .28 
1.23. 37 
1.23.53 
1.23.83 
1.23.90 
1.24.53 
1.24.53 
1.24.57 
1.24. 64 
1.24.93 
1.25.47 
1.28.67 
Ziek Zk 
Ziek Zk 

100 m.schoolslag meisjes junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Carine Vos 

Vere niging 
Vriledo 

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/njk200 1 dag2 _ 2.txt 

St.nr. 
87-04430 

Eind- ti jd 
1.16.49 

tussent i 

tussenti 

tussenti 

tussent i 

tussenti 
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2 Lia Dekker 
3 Tessa Lukassen 
4 Astrid van Reeden 
5 Wendy van der Iest 
6 Margo Kruithof 
7 Mar i ska Broekhuis 
8 Joyce Aurik 

HZ &PC He erenve e n 
DWK-XCESS 
De Meer 
De Spatters 
Stadskanaal 
AZL 
PSV 
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87 - 008 3 0 1. 17 . 94 
87 -0262 0 1.1 8.95 
87-03350 1.19 . 3 6 
87-019 04 1.20 . 4 4 
87-02408 1.20 . 70 
87 - 00618 1.22 . 03 
87-00106 1.23.37 

Uitslag progr . nr. 44 4x100 m. vrije slag estafette jongens junioren 4 en l a te 
************************************************************ *********** 

Ve r eni g i ng 
1 VZC Veenendaal 

2 Van Vliet Barracuda 

3 MNC Dordrecht 

4 Aqua-Novio ' 94 

5 Het Y-mere (SG) 

6 DWK- XCESS 

7 HZ Zian 

8 HZ &PC Heerenv een 

9 Aquarijn 

10 Dedems vaart - AC 

Naam 
Niels Hagelstein 
Danny v Haalen 
Riek Hagelstein 
Evert Jan v Veldhuisen 

Mi ke Krape l s 
Kas Kop Jansen 
Robert de Gruijl 
Robert Li jesen 
Maurits Meeuwisse 

Jasper de Jong 
Koen Florijn 
Sem Bijl 
Rabin den Hoed 
Kevin Biesbroek 

Bram Janssen 
Wouter Peete r s 
John van Susteren 
Evert Roobeek 
Niek Havekes 

Sebastiaan Reijnen 
Niels Strietman 
Ma r co Weisbeek 
Bas Seige rs 
Sander Hesterman 

Joran Barends 
Mans Broekgaarden 
Je l mer Wi jngaarcts 
Sander Kar s sen 
Wim Garde nbroek 

Maurice Hogewoning 
Naim Elhilali 
Peter Hupkes 
Robert Verlinden 

Mar k v an Pi jkeren 
Marc Queré 
Ar jen van der Meulen 
Joh an Pragt 
Wouter Keizer 

Mitchel Duin 
Da l ey Dam 
Wouter Post 
Rutger van Ge nd 
Ri ek Torenstra 

Edwin Reurink 

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/njk200 1 dag2 _ 2.txt 

St.nr . 
86 - 01065 
85 - 01098 
86 - 01067 
85 - 02691 

85 - 01457 
85-01423 
86 - 01035 
85 - 0 1579 
85 - 01695 

85-653 
86 - 689 
87 - 7 1 9 
86 - 036 
8 6-713 

Eind-tijd 
3 . 48 . 08 

3 . 48 . 75 

3 . 49 . 88 

85 - 01201 3 . 51 . 1 0 
86- 023 5 9 
85 - 02549 
86 - 02601 
86 - 01127 

86 - 02533 3 . 53 . 49 
85 - 02525 
85 - 02945 
85 - 02327 
86 - 01209 

85 - 00091 3 . 53.95 
85-00385 
85 - 03003 
85 - 0 1285 
86 - 00891 

86-01275 3 . 56 . 34 
87 - 00871 
87-01485 
8 6-03 253 

8 6- 02399 3.57. 1 7 
86- 02 4 97 
87 - 02223 
85 - 02067 
86 - 01545 

86 - 03745 3 . 57.50 
85 - 0049 1 
86-02451 
86 - 00915 
85 - 02621 

85-021 3 9 3 . 57 . 97 

tussenti 
0 . 57.30 

0.59. 24 

0 . 56 .93 

0.56.99 

1. 00.97 

0.5 5.67 

0.57.34 

1 .00.28 

1.00 . 70 

0.59.66 

8-3 -01 
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Jasper Poul s 85-02065 
Marcel Faas 8 6-00837 
Jasper Harms 8 6-01113 
Bram Romkes 8 6-02595 

11 HGK(SG ) Sven-Erik Brummer 8 6-00497 3.57.98 
Dennis Stegerhut te 86-02975 
Johan Derks 87 -0067 3 
Mark Gorissen 86-0097 3 

12 RZ Sander Verl inden 85-02749 3 . 5 9 .45 
Joeri Verlinden 88-03549 
Christiaan Fusers 87 -00 977 
Stefan Jacobs 86-0 1407 

13 Hoogeveen Niels Koster 87 -01851 Zie k Zk 
Dirk Lambrechts 87 -01975 
Robert Pomper 85 -02057 
Joost Sprakel 86-02949 

Uitslag progr . nr . 45 200 m. wissels lag meisjes junioren 1 
****************************** * ******************** * *********** * ** ***** 

Naam 
1 Eva Kraus 
2 Erika Sollie 
3 Maureen Rutten 
4 Linda Everlo 
5 Anita Scheper 
6 Marike Boersen 
7 Iris Visser 
8 Annemiek Doornbos 
9 Irene Gubbels 

10 Lenneke Stroot 
11 Samantha van Eijk 
12 Danya Mui l wi jk 
13 Sascha de Bruijn 
14 Annelotte Hendriksen 
15 Samantha Meder 
16 Wilma Sch eepers 
17 Loes Abbink 
18 Ve ra vd Berg 
19 Tamarah Lappies 
20 Linsy Heister 
21 Vera Geurken 
22 Amanda Struik 
23 Stephanie Rombout 
2 4 Car o line St uut 
25 Nicole Muller 

Uitslag progr . nr . 46 

Vereniging 
Aqua-Novio'94 
Aqua-Novio'94 
HGK (SG) 
OZ&PC 
Stadskanaal 
VZC Veenendaal 
Noordwijkerhout 
Eemsrobben 
Mosa-Regio 
Arke de Dinkel 
MNC Dordrec ht 
MNC Dordrecht 
MNC Dordrecht 
De Columbiaan 
ZV Vlaardingen 
PSV 
Groenlo 
Torpe do 
De Stormvogel 
RZC 
Zeester-Meerval 
De Kempvis 
Koewacht 
Sta d s ka n aal 
De Deve l 

St. nr. Eind - tijd 
88- 02528 
88 - 0408 2 
88-037 7 6 
88 - 0124 2 
88-03862 
88 - 00402 
88-04592 
88- 01024 
88-01532 
88-04206 
88-819 
88 - 744 
88 - 035 
88 -01692 
88 -02 914 
88 -0 3836 
88 - 000 2 6 
88-00 264 
88 -02784 
88-0 1672 
88-0 1 378 
88 -0 4210 
88-03696 
88-0421 6 Ziek 
88 -03118 Ziek 

Zk 
Zk 

2 00 m. wisse lslag meis jes junioren 2 
* ***** ** * **** **** * * ** * ***** ******* ******* ** ** * ** ******* *** ************* 

Naam Vereniging St. nr. Eind- t ijd 
1 Te s sa Lukassen DWK-XCESS 87 -0 2620 
2 Stevan ie Bos DWK- XCESS 87 - 00472 
3 Chantal K<.iipe rs NDD 87-02430 
4 Ma non van Vulpen Olympi a 87 - 0 4494 
5 Wendy van der I e st De Sp atters 87 - 01904 
6 Char lotte Groeneveld VZC Veenendaa l 87 -01 4 0 4 
7 Carine Vos Vriledo 87 -0 4430 
8 Ruth Eiting Livo 87 - 01106 
9 Joyce Auri k PSV 87-00106 

10 Lenneke v.d. Molen EZC 87-02802 
11 Maayke ter Doe st De Whee 87 - 00944 
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Met de c omplimenten v an : 
W.A.S.- tel : 023-5359838 / / Licentie : KNZB - Nieuwegein 

Datum : 28 - 01-2001 Nationale Junioren Kampioenschappen 

Uitslag progr . nr. 45 200 ID.wisselslag meisjes junioren 1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 
1 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 88-744 2 . 35 . 40 
2 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 88 - 035 2 . 36.34 
3 Iris Visser Noordwijkerhout 88-04592 2 . 36.53 
4 Wilrna Scheepers PSV 88 - 03836 2 . 39 . 36 
5 Linda Everlo OZ&PC 88-01242 2 . 40 . 32 
6 Annelotte Hendriksen De Columbiaan 88-01692 2 . 40 . 51 
7 Erika Sollie Aqua-Novio'94 88-04082 2 . 40 . 88 
8 Tamarah Lappies De Stormvogel 88-02784 2 . 41.39 
9 Stephanie Rombout Koewacht 88-03696 2 . 41.89 

10 Vera Geurken Zeester-Meerval 88-01378 2.42.02 
11 Irene Gubbels Mosa-Regio 88-01532 2 . 42.60 
12 Amanda Struik De Kempvis 88-04210 2 . 42.64 
13 Lenneke St root Arke de Dinkel 88-04206 2 . 43.65 
14 Annemiek Doornbos Eemsrobben 88-01024 2 . 43 . 69 
15 Linsy Heister RZC 88-01672 2.44 . 09 
16 Samantha Meder ZV Vlaardingen 88-02914 2.45.09 
17 Maureen Rutten HGK(SG) 88-03776 2.45.46 
18 Loes Abbink Groenlo 88 - 00026 2.46 . 33 
19 Anita Scheper Stadskanaal 88-03862 2.48.57 
20 Vera vd Berg Torpedo 88-00264 2 . 48.76 
21 Marike Boersen VZC Veenendaal 88-00402 2.49.33 
22 Eva Kraus Aqua-Novio'94 88-02528 2 .50.99 
23 Samant ha van Eijk MNC Dordrecht 88 - 819 2 . 40 . 19 RD 
24 Car oline Stuut Stadskanaal 88 - 04216 Ziek Zk 
25 Nicole Mul ler De Devel 88-03118 Ziek Zk 

Uitslag progr. nr . 46 200 ID.wisselslag mei sjes j unior e n 2 
********** ** * ***************************** * * ** ************** ** ** ******* 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 
1 Toesja Klein LZ 1886 87-02182 2.28.42 
2 Tessa Lukassen DWK-XCESS 87 - 02620 2.33.61 
3 Lenneke v.d. Molen EZC 87-02802 2 . 34 . 37 
4 Cha ntal Kuipers NDD 87 - 02430 2 . 34 . 52 
5 Ruth Eiting Livo 87-01106 2.35.52 
6 Carine Vos Vriledo 87-04430 2 . 35.57 
7 Lenny vd Akker HZ Zian 87-00038 2.36.93 
8 Ellen de Goeij Aquarijn 87-01356 2.37.50 
9 Maayke ter Doest De Whee 87-00944 2.38.19 

10 Charlotte Groeneveld vzc Veenendaal 87 - 01404 2.39.02 
11 Man on v an Vulpen Olympia 87-04494 2.39.20 
12 Linda Kool en ZON/S&S 87 - 02294 2 .39.61 
13 Joy ce Au rik PSV 87 - 00106 2 . 39 . 85 
14 Wendy van der rest De Spatters 87 -01904 2 . 40.95 
15 Stevanie Bos DWK-XCESS 87-00472 2.41.19 

Uitslag progr. nr. 47 100 m.rugslag jongens junioren 1 
**** ******** ************* **** ** *********** ****** ********* ********* **** * 

Naam 
1 Rol and Boon 
2 Mark Bott inga 

Uitslag p r ogr . n r. 4 8 

Vereniging 
NDD 
ZV Vl a ardingen 

St . nr . 
88 - 00397 
88 - 00451 

10 0 rn.rugslag jongens juniore n 2 

Eind-tijd 
1. 08.45 
1.11 . 2 5 

**************************** * *** *************************************** 
Naam 

1 Johan We sterhuis 
2 Mar i ck Hoeij e nbos 
3 Rog i er van Keulen 

Uitslag progr. nr . 49 

Vereniging St.nr . Eind-tijd 
ZCNF'34 87-03763 1.05 . 39 
Po s eidon ' 5 6 87 -01371 1.07. 14 
AZ&PC 87-01 707 1.07.92 

100 m.rugsl ag jongens junioren 3 
*********************************************************************** 

Naam Vereni g i ng St .nr. Eind- t i jd 
1 Le nnart Ste kele nburg Numan sdorp 86 - 02979 1.02.62 
2 Bas v.d. Ven SG Nauthus a 86 - 0321 9 1. 02. 77 
3 Riek Hagel s t ein vzc Veen e ndaa l 86 -01067 1.03 . 09 
4 Stephan de Jonge De Hokseberg 86-01477 1.03 . 47 
5 Stefan de Die De Schelde 86-00826 1.04.97 
6 Kay Schalt De Stormvogel 86-02723 1 . 05.00 
7 Mitchel Duin Aquarijn 86-03745 1.05.27 
8 Michael vd Linden LZ 1886 86-01921 1 . 05.64 

tussentijden 

tussent ijden 

tussen t i jden 

tuss ent i j den 

tussentijden 



9 Martijn Sligman Livo 86-02841 1 . 06 . 00 
10 Jeroen vd Berg Zaltbommel 86-00187 1 .0 7 . 01 
11 Jasper Harros Dedemsvaart-AC 86-01113 1 .07. 17 
12 Niels Hagelstein vzc Veenendaal 86-01065 1.08.56 

Uitslag progr . nr. 50 100 m. rugslag jongens junioren 4 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 
1 Jasper de Jong MNC Dordrecht 85-653 1. 00 . 76 
2 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 1. 01.08 
3 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 1 . 01 . 14 
4 Dennis Mulder De Otters Het Gooi 85-01809 1.02.54 
5 Joran Barencts DWK-XCESS 85-00091 1.04.10 

Uitslag progr . nr . 51 100 m.vrije slag meisjes junioren 1 
************************************************************ *********** 

Naam 
1 Laurien Ruigrok 
2 Joëlle Vos 
3 Elke van Amerongen 
4 Iris Visser 
5 Zanella Hey 
6 Stephanie Romboux 
7 Eva Kraus 
8 Stephanie Epskamp 
9 Erika Sollie 

10 Wendy vd Zanden 
11 Sylvana Janssen 
12 Annelotte Hendriksen 
13 Samantha van Eijk 
14 Mar l oes Reuzenaar 
15 Lenneke Stroot 
16 Fabienne Verver 
17 Marike Boersen 
18 Amanda Struik 
19 Anita Scheper 
20 Xandra Jacobs 
21 Deirdre van Mourik 
22 Annemiek Doornbos 
23 Jenny Akse 
24 Irene Gubbels 
25 Gerina vd Wetering 
26 Caroline Stuut 
27 Nicole Muller 
28 Marieke Wageman 
29 Vera Geurken 

Uitslag progr. nr. 52 

Vereniging 
ZPB H&L 
ZVD0'74 
Zwemclub Zeist 
Noordwijkerhout 
AZ&PC 
Koewacht 
Aqua-Novio'94 
De Duinkikkers 
Aqua - Novio'94 
PSV 
HGK(SG) 
De Columbiaan 
MNC Dordrecht 
WZ&PC 
Arke de Dinkel 
PSV 
VZC Veenendaal 
De Kempvis 
Stadskanaal 
NDD 
Spartaan 
Eemsrobben 
't Tolhekke 
Mosa-Regio 
Dedemsvaart-AC 
Stadskanaal 
De Devel 
GZVW 
Zeester-Meerval 

St . nr . 
88-931 
88-04664 

Eind-tijd 
1.02.01 
1.02 . 14 

88-00080 1 . 03 . 85 
88-04592 1 . 04 . 26 
88-01762 1 . 04.43 
88-03696 1.04 . 88 
88-02528 1.05 .00 
88-01212 1.05.34 
88-04082 1 . 05.47 
88 - 05004 1 . 05.85 
88-02100 1 . 05 . 96 
88 - 01692 1.06 . 10 
88-819 1 . 06 . 20 
88-03624 1 . 06 . 41 
88-04206 1 . 06 . 86 
88-04544 1.06 . 90 
88-00402 1.06.91 
88 - 04210 1.06 . 96 
88-03862 1.07.14 
88-02034 1 . 07 . 37 
88-03084 1 . 07.50 
88-01024 1 . 07 . 86 
88-00048 1 . 07 . 88 
88-01532 1.07 . 97 
88 - 04842 1 . 08 . 89 
88-04216 Ziek Zk 
88-03118 Ziek Zk 
88-04754 aa 
88 - 01378 aa 

100 m.vrije slag meisjes junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Toesja Klein 
2 Fernke Heemskerk 
3 Susan Witteveen 
4 Carine Vos 
5 Tessa Lukassen 
6 Manon van Vulpen 
7 Attie Nauta 
8 Chantal Kuipers 
9 Carolien Stuut 

10 Suzannne Erdbrink 
11 Ellen de Goe ij 
12 Wendy van der Iest 
13 Joyce Aurik 
14 Gabriëlla Hey 
15 Marianne Jongsma 
16 Nienke van Stipriaan 
17 Charlotte Groeneveld 
18 Linda Koolen 
19 Maayke ter Doest 
20 Viki Boviatsis 
21 Lenny vd Akker 
22 Rianka Broer 
23 Sanne Schoonbeek 

Uitslag progr . nr. 53 

Vereniging 
LZ 1886 
Alkemade 
AZ&PC 
Vr iledo 
DWK-XCESS 
Olympia 
FZC'54 
NDD 
Eemsrobben 
VZC Veenendaal 
Aquari jn 
De Spatters 
PSV 
AZ&PC 
WZ&PC 
Dedemsvaart-AC 
vzc Veenendaal 
ZON/S&S 
De Whee 
DWT 
HZ Zian 
Hoogeveen 
Bubble 

St.nr . 
87-02182 
87-01580 
87-04728 
87-04430 
87-02620 
87-04494 
87-02912 
87-02430 
87-04014 
87-01150 
87-0135 6 
87-01904 
87-00106 
87-01698 
87 -020 44 
87-03970 
87-01404 
87-02294 
87-00944 
87-00538 
87-00038 
87-00620 
87-03654 

Eind-tijd 
1.01.92 
1 . 02.02 
1 . 02 . 38 
1.02.94 
1 . 03 . 05 
1.03 . 35 
1 . 03 . 69 
1.03 . 75 
1. 04. 01 
1 . 04 .36 
1 . 04 . 36 
1.04 .4 1 
1 . 04 . 53 
1 . 04 . 65 
1.04.74 
1.04.86 
1 . 04.88 
1.05.01 
1.05.08 
1.05 . 59 
1.05.86 
1. os . 93 
1.06.25 

400 m.wisselslag jongens junioren 1 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 

tussentijden 

tussentijden 

tussentijden 

tussentijden 



1 Joeri Verlinden 
2 Thomas Verburg 
3 Sebastiaan Verschuren 
4 Jeroen Stuut 

RZ 
MNC Dordrecht 
Aquarijn 
Eemsrobben 

88-03549 
88-089 
88-03571 
88-03315 

5.25 . 90 
5 . 27.22 
5.30 . 26 
5 . 35 . 86 

Uitslag progr. nr. 54 400 m.wisselslag jongens junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Nick Driebergen 
2 Sem Bijl 
3 Oussama Mezroui 
4 Marick Hoeijenbos 
5 Tim Stocker 

Vereniging 
LZ 1886 
MNC Dordrecht 
Zwemlust-den H. 
Poseidon'56 
Rapido'82 

St . nr. 
87-00793 
87-719 
87-02241 
87-01371 
87-03215 

Eind-tijd 
5 . 03.72 
5 . 05.30 
5 .14.85 
5.16 . 47 
5 . 21.41 

Uitslag progr. nr. 55 400 m.wisselslag jongens junioren 3 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Lennart Stekelenburg 
2 Evert Roobeek 
3 Joost Sprake! 
4 Maurice Hogewoning 
5 Jelle Beerens 
6 Rutger van Gend 
7 Niels Hagelstein 
8 Martijn Dekker 
9 Robert de Gruijl 

10 Mark Gorissen 
11 Wouter Keizer 
12 Riek Hagelstein 

Vereniging 
Numansdorp 
Aqua-Novio'94 
Hoogeveen 
HZ Zian 
De Dommelbaarzen 
Aquarijn 
VZC Veenendaal 
HGK(SG) 
Van Vliet Barracud 
HGK(SG) 
HZ&PC Heerenveen 
VZC Veenendaal 

St.nr. 
86-02979 
86-02601 
86-02949 
86-01275 
86-00159 
86-00915 
86-01065 
86 - 00631 
86-01035 
86-00973 
86-01545 
86-01067 

Eind-tijd 
4.57.32 
5. 01. 92 
5 . 04.02 
5 . 05.07 
5 . 05 . 61 
5 . 12 . 48 
5 .12.59 
5 .13.80 
5 .14.42 
5.15.96 
5 . 17 . 65 
5.20.11 

Uitslag progr . nr . 56 400 m.wisselslag jongens junioren 4 
********* *** **** * ********** ** * ******** ****** ** ******* ** ***** ****** ** *** 

Na am 
1 Stanley Vleerlaag 
2 Robert Lijesen 
3 Sander Karssen 

Vereniging 
WZ&PC 
Van Vliet Barracud 
DWK-XCESS 

4 Bram Janssen Aqua-Novio'94 
5 Merijn Ellenkamp NDD 
6 Sander Bouts Mosa-Regio 
7 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracud 
8 Bria n Morssinkhof De Whee 
9 Nick Heister RZC 

10 Sander Verlinden RZ 
11 David Groenendaal Zegenwerp 
12 Martijn Zanen De Kempvis 
13 Evert Jan v Veldhuisen VZC Veenendaal 
14 Jeroen Donkers 
15 Koen Willems 

De Warande 
Trivia 

St.nr . 
85-02813 
85-01579 
85-01285 
85-01201 
85-00691 
85 - 00331 
85 - 01423 
85 - 01 7 9 7 
85-00969 
85-02749 
85-00869 
85-03083 
85-02691 

Eind- tijd 
4 . 41 . 78 
4.46 . 35 
4 . 46 . 66 
4.49.08 
4 .52.92 
4.57.57 
4 . 58.79 
4 . 59.68 
4 . 59 . 82 
5.01.99 
5 . 02.45 
5 . 06.35 
5.10.06 

85-00605 5 . 10 . 21 
85-03017 Ziek Zk 

Uit s lag progr. nr. 57 100 m.vlinderslag meisjes junio ren 1 
*** *** ** * **** * ****** *** **************** * ************* ** * ******** * ***** * 

Naam 
1 Iris Visser 
2 Wendy vd Zanden 
3 Joëlle Vos 
4 Tamarah Loppies 
5 Stephanie Romboux 
6 Sylvia Lenting 
7 Da n ya Muilwijk 
8 Wilma Sche epe r s 
9 Ilona Kelder 

10 Laurien Ruigrok 

Uit s l ag progr . n r . 5 8 

Vereniging 
Noordwijkerhout 
PSV 
ZVDO' 74 
De Stormvogel 
Koewacht 
ZVW '74 
MNC Dordrecht 
PSV 
De Reest 
ZPB H&L 

St.nr. 
88-04592 
88-05004 
88 - 04664 

Eind-tijd 
1.12. 04 
1 . 13 . 11 
1.13 . 19 

88-02784 1 . 13.35 
88 - 03696 1 . 14 . 03 
88 - 0268 2 1.14 .48 
88- 744 1 .15.26 
88 - 03836 1 . 1 5. 77 
88-02 2 28 1 . 1 7. 66 
88 - 931 1 .18.15 

10 0 m.vlinder slag meisj e s juniore n 2 
*************************************************** * *********** ******** 

Naam 
1 Toesja Klein 
2 Lenn e k e v.d. Mo l en 
3 Charlotte Groeneveld 
4 Stevanie Bos 
5 Ch ristel vd Guchte 
6 Ellen de Goeij 

Vereniging 
LZ 1 8 86 
EZC 
VZC Veenendaal 
DWK-XCESS 
De Stormvogel 
Aquarijn 

St.nr. 
87-021 82 
87-02802 
87 - 01 404 
87- 004 72 
87 - 01448 
87 -013 56 

Eind- t i j d 
1 . 08 . 59 
1 .10. 87 
1 . 12. 1 4 
1.12.34 
1 . 12 . 35 
1.16. 88 

1.15 . 16 
1.19.97 
1.19 . 45 
1 . 14 . 49 

tussentijden 
1 . 08.29 
1 . 09.64 
1 . 08.51 
1 . 19 . 29 
1 . 11 . 18 

tussentijden 
1.10.47 
1.08 . 07 
1.07 . 74 
1.10 . 54 
1 . 13 . 13 
1 . 08 . 23 
1 . 11 . 65 
1.12.61 
1.11. 90 
1 . 09 . 00 
1 . 13 . 63 
1.12.48 

tussenti j den 
1 . 05.06 
l. 06.73 
l. 07 . 6 3 
1 . 05. 74 
l. 06. 01 
1.07 .89 
1.08.38 
1 . 09 . 54 
1 . 09.84 
1.08.57 
1 . 06.42 
1 . 09. 0 8 
1.09.50 
1 . 12 .94 

tussentijden 

tussentijden 

Uitslag progr . nr . 59 4x200 m.vrije slag estafette jongens jun ioren 4 en later 
************** ********************************************************* 

Vereniging Naam 
1 Aqua -Nov io ' 94 Bram Janssen 

St.nr . 
85 - 01201 

Eind-t i jd 
8.20.09 

t u ssenti j d e n 
2. 01.42 



Wouter Peeters 86-02359 
Niek Havekes 86-01127 
Evert Roobeek 86-02601 
John van Susteren 85-02549 

2 Van Vliet Barracuda Maurits Meeuwisse 85-01695 8.25.30 
Mike Krapel s 85-01457 
Kas Kop Jansen 85 - 01423 
Robert Lijesen 85 - 01579 

3 VZC Veenendaal Evert Jan v Vel dhuisen 86-01065 8 . 27.02 
Mar co Kerstholt 87-01701 
Evert Jan v Vel dhuisen 85-02691 
Riek Hagelstein 86-01067 

4 MNC Dordrecht Kevin Biesbroek 86-713 8.29.15 
Koen Florijn 86-689 
Jasper de Jong 85-653 
Rabin den Hoed 86-036 
Sem Bijl 87-719 

5 DWK-XCESS Sander Karssen 85-01285 8.35.49 
Maarten Edelyn 86-00755 
Jelmer Wijngaards 85-03003 
Joran Barends 85-00091 
Frederi k Tamming a 87-03293 

6 HZ&PC Heerenveen Mark van Pijkeren 86-02399 8.42.19 
Arjen van der Meulen 87-02223 
Martijn Bethlehem 86-00215 
Johan Pragt 85-02067 

7 Het Y- mere (SG) Mar co Weisbeek 85-02945 8 . 42.99 
Ni els St rietman 85-02525 
Bas Seigers 85-02327 
Sebastiaan Reijnen 86-02533 
Bastiaan van Balen 86-00111 

8 HZ Zian Peter Hupkes 87 - 01485 8.43 .88 
Naim Elhilali 87-00871 
Maurice Hogewoning 86 - 01275 
Robert Verlinden 86 - 03253 

9 Aquarijn Mitchel Duin 86 - 03745 8.45.49 
Wouter Post 86 - 02451 
Daley Dam 85 - 00491 
Riek Torenstra 85-02621 
Rutger van Gend 86-00915 

10 HGK(SG) Sven- Erik Brummer 86 - 00497 8 . 48.68 
Johan Derks 87 - 00673 
Dennis Stegerhut te 86-02975 
Mark Gorissen 86-00973 

Uitslag progr. nr. 60 200 m.rugslag meisjes junioren 1 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Danya Muilwijk 

Uitslag progr. nr. 61 

Vereniging 
MNC Dordrecht 

St.nr . 
88 -744 

200 m.rugslag meisjes junioren 2 

Eind-tijd 
2 . 33 . 30 

*********************************************************************** 
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 

1 Toesja Klein LZ 1886 87 - 02182 2 . 23 .51 
2 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 87-01404 2.26.96 
3 Tessa Lukassen DWK-XCESS 87 - 02620 2 .28.84 
4 Chantal Kuipers NDD 87 - 02430 2 . 29.69 
5 Linda Koolen ZON/S&S 87-02294 2.31.30 
6 Wendy van der I est De Spatters 87 - 01904 2.31.49 
7 Lenny vd Akker HZ Zian 87-00038 2 .32.24 
8 Ifaat Tzemach PSV 87-04138 2.33.25 

Uitslag progr. nr . 62 400 m.vrije slag jongens junioren 1 
******************************** ************** ** ************* **** ****** 

Naam 
1 Sebastiaan Verschure n 
2 Jeroen Stuut 

Vereniging 
Aquarijn 
Eemsrobben 

St.nr. 
88 - 03571 
88-03315 

Eind-tijd 
4 .41.53 
4 . 42.32 

2 . 12.61 

2 . 05 . 68 

2.09.68 

2. 04.11 

2 . 11. 06 

2.08.28 

2.08 .29 

2 . 14.74 

2 . 08 .76 

tussentijden 
1.14 . 39 

tussentijden 
1.10.03 
1.11.49 
1.13 . 17 
1.10 . 66 
1.14 .69 
1.13. 71 
1.13 . 22 
1.14 .25 

tussentijden 
1 . 07 . 21 
1.06.84 



3 Roland Boon 
4 Joeri Verlinden 
5 Kevin Hondsmerk 
6 Pelger de Jong 
7 Sebastiaan Bakker 

Uitslag progr. nr . 63 

NDD 
RZ 
De Schelde 
ZV Vlaardingen 
Zignea 

88-00397 4.44.24 
88-03549 4.51.70 
88-01501 4 . 52.38 
88-01733 4 . 53.39 
88-00119 5 . 02.40 

400 m.vrije slag jongens junioren 2 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Peter Hupkes 
2 Nick Driebergen 
3 Sem Bijl 
4 Marco Kerstho lt 
5 Arjen van der Meulen 
6 Gert v . 't Oever 
7 Tim Stocker 
8 Oussama Mez roui 
9 Marick Hoeijenbos 

10 Naim Elhilali 
11 Rogier van Keulen 
12 Niels Koster 

Uitslag progr. nr. 64 

Vereniging 
HZ Zian 
LZ 1886 
MNC Dordrecht 
VZC Veenendaal 
HZ&PC Heerenveen 
Deltasteur (SG) 
Rapido'82 
Zwemlust-den H. 
Poseidon'56 
HZ Zian 
AZ&PC 
Hoogeveen 

St . nr . 
87-01485 
87-00793 
87-719 
87-01701 

Eind-tijd 
4.27.21 
4.28.74 
4.29.44 
4.33.63 

87 - 02223 4 . 35 . 42 
87-02403 4.36.54 
87 -03 215 4 . 36.88 
87-02241 4.37 .19 
87-01371 4 . 38.36 
87-00871 4 . 41.88 
87-01707 4 . 45.22 
87-01851 Ziek Zk 

400 m. vrije slag jongens junioren 3 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Evert Roobeek 
2 Riek Hagelstein 
3 Michael v d Linden 
4 Niels Hagelstein 
5 Koen Florijn 
6 Wouter Peeters 
7 Joost Sprakel 
8 Mark Gorissen 
9 Sebastiaan Reijnen 

10 Terrence Olaria 
11 Jasper Harros 
12 Robert Verlinden 
13 Jorden de Rijk 
14 Wouter Post 
15 Dennis Mooiweer 
16 Sv en- Erik Brummer 

Uitslag progr. nr. 65 

Vereniging 
Aqua-Novio'94 
VZC Veenendaal 
LZ 1886 
VZC Veenendaal 
MNC Dordrecht 
Aqua-Novio'94 
Hoogeveen 
HGK(SG) 
Het Y-mere (SG) 
ZON/ S&S 
Dedemsvaart-AC 
HZ Zian 
Torpedo 
Aquarijn 
zvz 
HGK(SG) 

St.nr. 
86-02601 
86-01067 
86-01921 
86-01065 
86-689 
86-02359 
86-02949 
86-00973 
86-02533 
86-02249 
86-01113 
86-03253 
86-02569 
86-02451 
86-02131 
86 - 00497 

Eind-tijd 
4 . 14.63 
4 . 22.91 
4 . 24 .43 
4.24 . 58 
4.24.93 
4 . 28 . 64 
4 . 29 . 13 
4 . 31. 63 
4.31.97 
4 . 31.98 
4.32.08 
4 . 32 .16 
4 . 32.95 
4.42.89 
4.50.86 
4 . 52.90 

400 m.vrije slag jongens junioren 4 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Stanley Vleerlaag 
2 Robert Lijesen 
3 Bas van Ve lthoven 
4 David Groenendaal 
5 Fre ek Hartman 
6 Kas Kop Jansen 
7 Tim Noordzij 
8 Bram Janssen 

Uitslag progr. nr . 66 

Vereniging 
WZ&PC 
Van Vliet Barracud 
De Zijl/LGB 
Zegenwerp 
zvz 
Van Vliet Barracud 
De Meent 
Aqua-Novio'94 

St . nr . 
85-02813 
85-01579 
85-02695 
85-00869 
85 - 00945 
85 - 01423 
85-01875 
85-01201 

Eind-tijd 
4 . 07 . 75 
4.12.41 
4.14 . 27 
4 .17 . 33 
4 . 25.29 
4 . 26.43 
4.30.89 
4 . 31.37 

200 m.vlinderslag meisjes junioren 1 
****************************************** * ** ** *************** ** ******* 

Naam 
1 We ndy v d Za nden 

Uit s l a g progr . nr. 67 

Vereniging 
PSV 

St . nr. 
88 - 05004 

Eind-tijd 
2 . 4 6.49 

200 ID.vlinderslag meisjes junioren 2 
* * ****** ** **** *** ** *** ** * ** ** ** ** **** ** * **** ***** **** ** *** * * ****** ** *** 

Naam 
1 Lenneke v .d. Molen 
2 Stev a n i e Bos 
3 Toes j a Kl ein 

Uitslag progr. n r . 68 

Vereniging 
EZC 
DWK - XCESS 
LZ 1 886 

St . nr. 
87-02802 
8 7 -00472 
8 7 - 02182 

Eind- tijd 
2.38 . 58 
2 . 40. 5 9 

ng 

100 m.schoolslag jongens junioren 1 
*********************************************************** * *** ** ****** 

Naam 
1 Thomas Ve r burg 
2 Ya ï r Wildeb oer Nanere 
3 J urr i en Hartman 
4 Roland Boon 
5 Timoth y Bon tje 
6 Kevin Hond s merk 

Uit s l ag progr. nr. 69 

Verenig ing 
MNC Dordrecht 
Tr i Via 
zv Vlaardinge n 
NDD 
AZL 
De Sch e l de 

St . n r . 
8 8 - 089 
8 8 -03851 
88-01297 
88-00397 
88-00379 
88 - 015 01 

Ei nd- tij d 
1 . 15 . 3 9 
1 . 17.91 
1. 1 8.2 5 
1.19 .61 
1 .2 0. 1 6 
1 . 22 . 04 

100 m. schoolslag jongens junior en 2 

1.08.06 
1 . 09 . 99 
1.07.07 
1 . 07.99 
1.10. 22 

tussentijden 
1.03 . 93 
1 . 03 . 96 
1. 04 . 13 
1.02.29 
1.07.52 
1.03.74 
1.08.02 
1.06.04 
1 . 06 . 40 
1.07.28 
1.05 . 38 

tussentijden 
1.03 .05 
1.02.47 
1.02 . 52 
1.04.08 
1.05 . 91 
1. 04 . 3 7 
1.02.42 
1.03.44 
1.04.37 
1.03.25 
1 . 04.26 
1. 02.91 
1. 02 . 72 
1.05.85 
1 . 07.45 
1.08.88 

tussentijden 
0.58 . 85 
1.00 . 05 
0 . 59 . 32 
0.59 . 45 
1. 01. 83 
1.02. 70 
1.02.69 
1.04.93 

tussent i jden 
1.18. 44 

tussenti j den 
1 . 12 . 42 
1.14 .73 

tussentijden 



**************** * ****** ********************* * **** ***** ** *** * *** * ******* 
Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 

1 Jan Brouwer Neptunia'24 87-00497 1 . 12.38 
2 Sem Bijl MNC Dordrecht 87-719 1.13 . 93 
3 Sjaak Oude Ophuis Arke de Dinkel 87-02495 1 . 13 . 96 
4 Marick Hoeijenbos Poseidon'56 8 7 -01371 1.15.33 
5 Henk Kooistra Orca 87-01815 1.15.47 
6 Rico Jonker Start'99 87 - 01603 1.16 . 15 
7 Stefan vd Grift Hatto Heim 87-01121 1 . 16 . 53 
8 Karel Bol BRIGHT-DAW 87-00327 1 . 16 . 59 
9 Roelof Veenvliet BRIGHT-DAW 87-03453 1.17 . 75 

10 Dennis de Graaf DWT 87-01077 1 . 19 . 00 
11 Peter Hupkes HZ Zian 87-01485 1 . 19 . 43 

Uitslag progr . nr. 70 100 m.schoolslag jongens junioren 3 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Lennart Stekelenburg 
2 Stefan Jacobs 
3 Sven- Erik Brummer 
4 Jelle Beerens 
5 Sieroen Keizer 
6 Lucky Sriwichai 
7 Marc Queré 
8 Robert Taal 
9 Dennis Mooiweer 

10 Wouter Keizer 
11 Robert de Gruijl 
12 Martijn Dekker 
13 Miehiel Soolsma 
14 Rutger van Gend 
1 5 Jauke Hamstra 
16 Jordi Steenhuizen 

Uitslag progr . nr . 71 

Vereniging 
Numansdorp 
RZ 
HGK(SG) 
De Dommelbaarzen 
HZ&PC Heerenveen 
Spartaan 
HZ&PC Heerenveen 
DES 
zvz 
HZ&PC Heerenveen 
Van Vliet Barracud 
HGK(SG) 
De Stormvogel 
Aquarijn 
Deltasteur (SG) 
De Fuut 

St . nr. 
86-02979 
86-01407 
86-00497 
86 - 00159 
86-01543 
86-02957 
86-02497 
86-03043 
86-02131 
86-01545 
86-01035 
86-00631 
86-03352 
86 - 00915 
86-01089 
86-02971 

Eind-tijd 
1 . 08.31 
1 . 11 . 13 
1 . 11 . 33 
1 . 11 . 66 
1.13 . 29 
1.13 . 56 
1.13 . 90 
1 . 14 . 00 
1.14 . 02 
1.14 . 75 
1.15.04 
1 . 15 . 32 
1 . 15.49 
1 . 15 . 63 
1.15.65 
1.18.22 

100 m. schoolslag jongens junioren 4 
************************** * **** *** ***** * *********** * ** *** * ** ** * *** * ** * * 

Naam Vereniging St.nr . Eind-tijd 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-02813 1.07 . 84 
2 Nick Heister RZC 85-00969 1.08 . 43 
3 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 1.09 . 30 
4 Brian Morssinkhof De Whee 85-01797 1 . 10.09 
5 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 85-01515 1 . 10 . 56 
6 Jasper de Jong MNC Dordrecht 85-653 1.11.19 
7 Merijn Ellenkamp NDD 85 - 00691 1 . 11 . 65 
8 Johan Pragt HZ&PC Heerenveen 85-02067 1.11 . 88 

Uitslag progr . nr. 72 4x100 m. vrije slag estafette meisjes junioren 
*********************************************************************** 

Vereniging Naam St.nr . Eind-tijd 
1 VZC Veenendaal Charlotte Groeneveld 87-01404 4.17 . 08 

Sabrina vd Sluis 88-04032 
Marike Boersen 88-00402 
Suzannne Erdbrink 87-01150 

2 AZ&PC Susan Witteveen 87-04728 4 . 18 . 27 
Zanella Hey 88-01762 
Jolieke Pieterse 87-03178 
Gabriëlla Hey 87-01698 

3 DWK- XCESS Stev anie Bos 87-00472 4.19 . 46 
Elinare de Jong 89 - 02072 
Willeke v d Brink 8 7 -0060 0 
Tessa Lukassen 87-02620 
Yvonne v d Po l 88 - 03472 

4 MNC Dordr echt Dany a Muilwij k 88 - 744 4.22 . 8 1 
Eline Pl a nken 87-731 
Sascha de Brui jn 88-035 
Samantha v an Eijk 88-81 9 
Anouk Muilwi jk 87 - 721 

5 Dedemsvaart-AC Gerina vd Wetering 88-04842 4.27.74 
Ma r l a u Frankes 87-01 226 
Janine Kosse 87-02326 
Nienke van Stipriaan 87-03970 
I nge Menzo 88-02994 

2 

tussentijden 

tussentijden 

tussentijden 

en later 

tussentijden 
1 . 03.18 

1 . 03 . 31 

1.04 . 84 

1 .06. 1 9 

1.07.89 



6 HGK (SG ) Mandy Bouman 87-00522 4.29.24 1.06.47 
Maureen Rutten 88-03776 
Avital Kuperman 89-02528 
Sylvana Janssen 88-02100 

7 Stadskanaal Gea Hagting 88-01584 Ziek Zk 
Margo Kruithof 87-02408 
Anita Scheper 88-03862 
Caroline Stuut 88-04216 
Carmen Boven 87-00534 

8 PSV Joyce Aurik 87-00106 a a 
Wilma Scheepers 88-03836 
Fabienne Verver 88-04544 
Wendy vd Zanden 88-05004 
Liesbeth Dijkers 88-00968 

W.A . S . - tel : 023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 
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